11/04/2024, 15:17 OfícioDigital

https://sistemas.macae.rj.gov.br:82/apps/oficiodigital/visualizadocs.asp?Id=728015&tp=r&reme=102&dest=818&status=&nocache=0.631950324… 1/1

Macaé, 11 de abril de 2024

Ofício Digital Nº: 1559/2024

Destino: Relações Legislativas

Assunto: RE: OfícioDigital 498-2024 Ind. 196-2024 Ver. Luiz Matos

Em resposta ao documento nº: 2448/2024

À
Secretaria Municipal da Casa Civil
Secretaria M. Adjunta do Gabinete do Prefeito.
Relações Legislativas

Ref. Of. digital 2448/2024
Indicação Legislativa 196/2024 Vereador Luiz Matos

Prezado Secretário,

Em atendimento a indicação supra, informamos que a demanda solicitada não está contemplada nos
projetos em andamento.

Encaminharemos a demanda para estudo de viabilidade técnica e orçamentária para que possamos
avaliar a possibilidade de incluí-la no planejamento de obras desta Secretaria para futura execução.

Sem mais para o momento, aproveitamos para renovar votos de elevada estima e distinta
consideração.

Atenciosamente,

FELIPE PEREIRA BASTOS
Secretário Municipal Adjunto de Obras

(Documento assinado eletronicamente)

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÉ
Secretaria Municipal de Infraestrutura
Secretaria Municipal Adjunta de Obras